
Policja
POSTERUNEK POLICJI W GOWOROWIE

07-440 Goworowo, ul. Szkolna 16a

Kierownik Posterunku Policji – asp. Grzegorz Zdrojewski

tel. (47) 704 – 17 – 30, fax (47) 704 – 17 – 33

adres e-mail: grzegorz.zdrojewski@ra.policja.gov.pl

Kierownik Posterunku pełni stały dyżur w każdy poniedziałek w
godzinach 10:00 – 14:00

Posterunek Policji w Goworowie nie funkcjonuje całodobowo.

W przypadku trudności w nawiązaniu kontaktu proszę kontaktować
się  z   Komendą  Miejską  Policji  w  Ostrołęce  pod  numerem
telefonu 29 – 760 – 14 – 24

 

POSTERUNEK POLICJI W GOWOROWIE – DZIELNICOWI

Rejon nr 25

sierż. szt. Sławomir Galarski

tel. służbowy stacjonarny – (47)/704 -17-31

https://goworowo.pl/gmina/policja


tel. służbowy komórkowy – 696-497-170

adres e-mail: dzielnicowy.goworowo1@ra.policja.gov.pl

Rejon nr 25 – rejon usytuowany na terenie gminy Goworowo,
obejmujący następujące miejscowości:

Brzeźno,  Brzeźno-Wieś,  Brzeźno-Kolonia,  Cisk,  Damięty,
Gierwaty,  Goworówek,  Goworowo,  Grabowo,  Jawory-Podmaście,
Jawory Stare, Jawory-Wielkopole, Kruszewo, Lipianka, Nogawki,
Pokrzywnica, Rębisze-Działy, Rębisze-Kolonia, Rębisze-Parcele,
Struniawy, Wólka Brzezińska, Żabin.

Dzielnicowy,  w  pierwszej  połowie  2020  roku,  przeprowadza
działania  priorytetowe  związane  z  parkowaniem  pojazdów  w
miejscach  zabronionych  przy  ulicach  Rynek,  Kościelnej  oraz
Ostrołęckiej.  W  rejonie  w/w  ulic  w  na  terenie  Goworowo  w
ostatnim okresie czasu zostały wyznaczone miejsca parkingowe
jak  też  miejsca  całkowicie  wyłączone  z  ruchu  drogowego  w
rejonie przejść dla pieszych i w pobliżu skrzyżowań. Pomimo
tego kierujący nadal parkują na miejscach wyłączonych z ruchu
tzw.  wysepkach  powodując  tym  realne  zagrożenie  dla  osób
korzystających  z  przejść  dla  pieszych  jak  też  dla  innych
kierujących.

Zakładany cel do osiągnięcia to: wyeliminowanie sytuacji w
których dochodzi  do w/w wykroczeń i ich spadek o min 60%

Podmioty współpracujące: Urząd Gminy Goworowo, Sklep STOKROTKA
i PRIM.

Rejon nr 24



mł. asp. Artur Szlązak

tel. służbowy stacjonarny – (47)/704 -17-31

tel. służbowy komórkowy – 696-497-152

adres e-mail:dzielnicowy.goworowo2@ra.policja.gov.pl

Rejon nr 24 – rejon usytuowany na terenie gminy Goworowo,
obejmujący następujące miejscowości:

Borki,  Czarnowo, Czernie, Daniłowo, Dzbądzek, Góry, Grodzisk
Mały,  Jemieliste,  Józefowo,  Jurgi,  Kaczka,  Kobylin,  Kunin,
Ludwinowo, Michałowo, Pasieki, Ponikiew Duża, Ponikiew Mała,
Smólnik, Szarłat, Szczawin, Wólka Kunińska, Zaorze.

Dzielnicowy w pierwszej połowie 2020 roku podejmuje działania
priorytetowe  związane  z  rejonem  przystanku  PKS  i  PKP  w
miejscowości Pasieki, gdzie dochodzi do spożywania alkoholu w
miejscu publicznym oraz wybryki chuligański.

Założony cel do osiągnięcia to:  wyeliminowanie sytuacji w
których dochodzi  do w/w zagrożeń.

Podmioty  współpracujące:  Urząd  Gminy  Goworowo,  Sklep
Spożywczo-Przemysłowy  w  Pasiekach.


